Администрация Белоярского городского
 поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Главы Белоярского городского поселения
от 31.07.2007 года №065

В связи кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление Главы Белоярского городского поселения от

31.07.2007 года №065 «О создании комиссии по сохранению зеленых

насаждений и ландшафтов в муниципальном образовании «Белоярское го-

родское поселение» или ландшафтной комиссии» следующее изменение:

1) приложение №1 изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опуб-

ликования (обнародования).

Глава Белоярского городского поселения                                В.Л.Минеев

Луговская
2-12-96

Дело-1, прокуратура-1, члены комиссии – 5.

   «15» марта 2011 года р.п. Белый Яр
Верхнекетского района

 Томской области

                 № 024

   Приложение
 к постановлению Администрации

 Белоярского городского поселения
 от 15 марта 2011 №024

Состав

комиссии  по сохранению зеленых насаждений или ландшафтной комиссии

Председатель комиссии Пономарева М.Г. – заместитель Главы Белоярского

поселения

Члены комиссии: Морозов А.Б. – инженер МАУ «Инженерный центр»

 Гребнева Н.Б. - специалист 1 категории территори-

ального отдела территориального управления Феде-
ральной службы по надзору в сфере защиты прав по-
требителей и благополучия человека по Томской об-
ласти в Колпашевском районе;

  Гумаргалиев А.А. - государственный инспектор Верхнек
го района по пожарному надзору (по согласованию);

 Бучко Т.В. - ведущий специалист Департамента при-
родных ресурсов и охраны окружающей среды Адми-
нистрации Томской области.

	Администрация Белоярского городского
	поселения
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ